
                      

                      

RIPARTIZIONE PRIMA  
 

. 

NUMERO DI REGISTRO DI RIPARTIZIONE   296  DEL   12/11/2015  
Num. Prop.  1996 

                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
          
OGGETTO : 
LIQUIDAZIONE DI SPESA TRANSAZIONI CORRISPETTIVI M.C.T.C. 3^ TRIMESTRE 2015
COMANDO POLIZIA LOCALE (NON PREVISTO CODICE CIG)  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE   
adotta la seguente determinazione  

                                            

.  Richiamate:
- la delibera di C.C. n. 45 del 22/07/2015 ad oggetto: "Approvazione Bilancio di

Previsione 2015/2017 e Relazione Previsionale e Programmatica 2015/2017;
- la delibera G.M. 135 del 30/07/2015 di "Approvazione  PEG 2015 e Piano delle

Performance 2015/2017";

Considerato che con determina n°57 del 04.03.2015  si  impegnava la spesa totale
presunta di € 2.000.00 all'intervento 1.08.01.03 - Cap. 3746 "Utilizzo Proventi  sanzionatori:
Prestazione di servizi: Varie" del bilancio 2015–  codice  SIOPE  1306  -   per  far  fronte  alle
transazioni M.C.T.C. anno 2015 - UTENZA DPR 634/94 ;
    Atteso che si rende necessario liquidare a favore della TESORERIA PROVINCIALE
STATO  DI TARANTO, le transazioni MCTC per il 3° trimestre 2015  per un importo totale a
debito  di  €  403,17,  così  come  si  evince  dall'allegata  fattura   n°  M0000115417  del
27.10.2015   scaricata  dal portale  dell'automobilista  che  si  allega  alla  presente  per  farne
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

IL DIRIGENTE

Acquisita  la  relazione  istruttoria  e  l'attestazione  sulla  regolarità  e  correttezza  del
procedimento svolto.

Visti:

- il D.Lgs del 18.08.2000, n.267;
- Il D.Lgs. 163/2006;
- il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare il principio contabile applicato della contabilità

finanziaria (all. 4/2);
- il regolamento di contabilità approvato con deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.

3, in data 4 febbraio 2013;

DETERMINE RIPARTIZIONE PRIMA Atto n.ro 296 del 12/11/2015 - Pagina 1 di 3

Determina n. 1875 del 17/11/2015

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1875 del 17/11/2015 - Pagina 1 di 5



- lo Statuto Comunale.

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente riportate, 

 
· di liquidare e pagare, per le motivazioni esposte in narrativa, nei confronti  del suddetto

creditore  regolare  mandato  di  pagamento, con le  modalità  richieste  dallo  stesso  con
versamento  mediante  bollettini  postali  allegati  intestati  alla  Sezione  Tesoreria
Provinciale dello Stato , capo XV capitolo  2459-    – Utenza DPR 634/94 .

· Di  autorizzare  l'ufficio  Ragioneria  ad  EMETTERE  nei  confronti  del  suddetto  creditore
regolare  mandato  di  pagamento,  con  le  modalità  richieste  dallo  stesso  e  più
specificatamente 

· € 403,17  all'intervento 1080103 (codice SIOPE 1306),  capitolo 2015/3746/0
denominato "UTILIZZO PROVENTI SANZIONATORI:PRESTAZIONI DI SERVIZI: varie
finanziato da proventi Cds - LETT C ART 208 CDS" - Impegno  2015/186/1 assunto con
determina 404 del 17/03/2015 Registro Generale;

di dare atto che la situazione contabile è la seguente:

CAPITOLO
Bilancio
2014

N.
IMPEGNO

IMPORTO
IMPEGNATO

LIQUIDATO
CON
PRECEDENT
I ATTI 

LIQUIDATO
CON
PRESENTE
ATTO

ECONOMIE
RICONOSCIUTE
CON IL
PRESENTE
ATTO

RESIDUO
DA
RIPORTARE

186 2000,00 535,71 403,17 1061,12

in  relazione  a  quanto  disposto  dal  Decreto  legislativo  14  marzo  2013,  n.  33,  si
attesta che il presente provvedimento:

 è soggetto agli  obblighi di amministrazione aperta  di  cui  alla  citata  disposizione  e
che  le  relative  informazioni  sono  state  pubblicate  sul  sito  istituzionale  dell'ente,
nell'apposita sezione Trasparenza, valutazione e merito;

       Di dare atto che  detta attività non è soggetta a codice CUP e CIG trattandosi di ente   
            pubblico.

      Di procedere alla pubblicazione del presente atto all'Albo Pretorio informatico dell'Ente;

IL DIRIGENTE
 ZINGARELLI EGIDIO

                               

DETERMINE RIPARTIZIONE PRIMA Atto n.ro 296 del 12/11/2015 - Pagina 2 di 3REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1875 del 17/11/2015 - Pagina 2 di 5



Documento informatico firmato degitalmente ai sensi del T.U. 445/200 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 341/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.  

DETERMINE RIPARTIZIONE PRIMA Atto n.ro 296 del 12/11/2015 - Pagina 3 di 3REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1875 del 17/11/2015 - Pagina 3 di 5



Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

sulla proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno Importo N.ro Impegno

2015 1805 1 403,17€ 186

Dati contabili:

Massafra lì  ____________________
IL DIRIGENTE

SIMEONE SIMONE

17/11/2015

Numero REGISTRO GENERALE                  del 1875 17/11/2015

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

1996 05/11/2015
Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1875 del 17/11/2015 - Pagina 4 di 5



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

LIQUIDAZIONE DI SPESA TRANSAZIONI CORRISPETTIVI M.C.T.C. 3^ TRIMESTRE 2015 COMANDO
POLIZIA LOCALE (NON PREVISTO CODICE CIG)

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

 Chiatante Fernando

Il 17/11/2015 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 1875 del
17/11/2015.

17/11/2015

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1875 del 17/11/2015 - Pagina 5 di 5




